
 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від «22» січня 2025 року   № 3244 

 

Про передачу в оренду частини нежитлової 

будівлі (приміщення) нової школи «А» 

опорного закладу Почаївська загальноосвітня 

школа I-III ступенів Почаївської міської ради  

У зв’язку із закінченням 31 січня 2025 року договору оренди комунального майна 

Почаївської міської територіальної громади (Почаївської міської ради) від 21 січня 2022 

року, з метою впорядкування орендних відносин на території Почаївської 

територіальної громади, відповідно до статей 26, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Закону України "Про оренду державного та комунального 

майна", Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, враховуючи висновки і 

пропозиції постійної комісії міської ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження, транспорту та благоустрою, Почаївська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оренду частину нежитлової будівлі (приміщення) нової школи «А» 

опорного закладу Почаївська загальноосвітня школа I-III ступенів Почаївської 

міської ради Тернопільської області за адресою вул. Шевченка, 15, м. Почаїв, 

площею 114,9 кв.м. для організації харчування дітей, терміном на 5 (п’ять) років. 

2. Включити частину нежитлової будівлі (приміщення) нової школи «А» опорного 

закладу Почаївська загальноосвітня школа I-III ступенів Почаївської міської ради 

Тернопільської області за адресою вул. Шевченка, 15, м. Почаїв, площею 114,9 

кв.м. до переліку майна першого типу. 

3. Делегувати виконавчому комітету Почаївської міської ради повноваження щодо 

затвердження умов та стартової ціни частини об’єкта нерухомого майна 

комунальної власності для передачі в оренду, шляхом проведення аукціону, 

вказаному у п.1 даного рішення. 

4. Юридичному відділу Почаївської міської ради опублікувати оголошення про 

передачу майна зазначеного в пункті 1 цього рішення в електронній торговій 

системі та вчинити інші необхідні дії, передбачені чинним законодавством 

України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту та благоустрою.  

 

 
Міський голова         Василь БОЙКО 
 
Максимчук Сергій 
 
Бондар Галина 
 
Сергій Мамчур 


